
 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 

PORTARIA GP Nº 010, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX E A 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições e considerando a 

Seleção Saúde 001/2021 regida pela Portaria GP n° 004/2021, 

 

RESOLVEM: 

Divulgar o Resultado Preliminar da Seleção Saúde 001/2021– Profissionais da Saúde 

Os(As) Candidatos(as) estão identificados pela função, nome, número do CPF, 

classificação pontuação na análise curricular e status. 

Caso algum candidato considere pertinente interpor recurso contra este resultado, poderá 

fazê-lo, seguindo as orientações do Edital do processo seletivo, no período previsto em 

cronograma. 

Função Nome CPF Classificação  

Pontuação 

Final da 

Analise 

Curricular 

Status 

Auxiliar de Saude Bucal Silvana Maria da Rocha  
***.226.484-** 

1º 
100 

Aprovado(a) 

Auxiliar de Saude Bucal Angélica Inácia da Silva ***.688.224-** 2º 
100 

Aprovado(a) 

Auxiliar de Saude Bucal José Rafael Ferreira Galindo ***.256.624-** 3º 
100 

Fila de espera 

Auxiliar de Saude Bucal Adriana Nascimento da Silva ***.785.734-** 4º 
70 

Fila de espera 

Auxiliar de Saude Bucal Rildys Maria da Silva ***.905.534-** 5º 
70 

Fila de espera 

Auxiliar de Saude Bucal Maria Cristiana de Morais  ***.280.804-** 6º 
60 

Fila de espera 

Auxiliar de Saude Bucal 

Anaiza Carina Lucena de 

França ***.313.874-** 7º 
60 

Fila de espera 

Auxiliar de Saude Bucal 

Josefa Adila Rodrigues da 

Silva ***.079.444-** 8º 
50 

Fila de espera 

Auxiliar de Saude Bucal Maria Cristina de Moura ***.990.474-** 9º 
40 

Fila de espera 

Auxiliar de Saude Bucal Natalia Taina de Melo ***.717.454-** 10º 20 Fila de espera 

Auxiliar de Saude Bucal Adriana M  S S ***.650.294-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Saude Bucal Amanda M S ***.939.524-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Auxiliar de Saude Bucal Eronilda S P ***.934.428-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Saude Bucal Jaqueline B S ***.204.684-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Saude Bucal Maria G F ***.792.574-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Saude Bucal Natalia G S ***.087.224-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Saude Bucal Odaiza M S ***.249.614-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Saude Bucal Patricia Josiete da Silva ***.506.404-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

 

Função Nome CPF Classificação  

Pontuação 

Final da 

Analise 

Curricular 

status 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria Fabiana de Moraes ***.586.284-** 1º 100 Aprovado(a) 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Tatiana Maria dos Santos ***.101.132-** 2º 90 Aprovado(a) 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde 

Josefa Maria da Silva 

Nascimento ***.047.154-** 3º 80 Aprovado(a) 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Alessandra Jose da Silva ***.220.988-** 4º 80 Aprovado(a) 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Ivaneide Maria da Silva ***.684.344-** 5º 80 Aprovado(a) 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Luceilda Olindina de Moraes ***.385.154-** 6º 80 Aprovado(a) 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde 

Andrea Cristina de Melo e 

Silva ***.532.564-** 7º 80 Aprovado(a) 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Chirleide Maria da Silva ***.996.734-** 8º 80 Aprovado(a) 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Daniela Severina de Araujo ***.550.344-** 9º 80 Aprovado(a) 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde 

Rosinete Maria Cavalcanti de 

Sales ***.068.904-** 10º 50 Aprovado(a) 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Edvania Rodrigues da Silva ***.387.984-** 11º 50 Aprovado(a) 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Alcides de Menezes Muniz ***.510.614-** 12º 50 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria das Dores de Jesus ***.754.094-** 13º 50 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Nadja Maria da Silva ***.826.194-** 14º 40 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Sandra Gabriela Dos Santos ***.349..384** 15º 20 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria do Socorro das Silva ***.412.334-** 16º 10 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Claudio Otacilio da Silva ***.685.974-** 17º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde 

Maria Joseilda da Silva 

Neves ***.154.144-** 18º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Wellington Roberto de Sena ***.032.484-** 19º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Evanile Maria da Silva ***.984.234-** 20º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde 

Beatriz Carolaine Santos da 

Silva ***.491.314-** 21º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Vagner Emanuel da Silva ***.715.994-** 22º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Amanda kelle da Silva ***.963.394-** 23º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Sebastiao Solidano da Silva ***.328.634-** 24º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Adriana Maria da Silva ***.806.354-** 25º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Raniele Acacio da Silva ***.398.584-** 26º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Josefa  Cristiane da Silva ***.691.644-** 27º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Joseilda Ferreira da Silva ***.250.428-** 28º 0 Fila de espera 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Mauricio José da Silva ***.276.814-** 29º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria Lusiana da Silva ***.461.364-** 30º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Marciene Ferreira dos Santos  ***.925.884-** 31º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria Silvana da Silva  ***.283.944-** 32º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Gilvanessa T M S ***.384.584-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Fabiana E S ***.137.834.** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Warley F A C ***.258.954-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Daniele M B ***.653.594-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Ivone M S ***.590.204-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Geisiane S S S ***.001.314-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Vitoria L F O ***.838.794-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Alison R F F ***.369.474-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Flavia M P S ***.527.746-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Wilza D S ***.544.914-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Bruno S C ***.893.774-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Vanessa P F S ***.441.444-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Deize F S ***.241.564-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Karina M C ***.153.934-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Luciana M S ***.765.034-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Tatiane C M ***.340.354-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Givanilson O L ***.881.584-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Iracema T N ***.683.074-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Ana C M ***.698-414-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Renata P L ***.997.474-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Mauricio J S M ***.276.814-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Nadja M B S ***.835.424-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Josefa C S ***.691.644-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Jucielly M S ***.918.314-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde José A S ***.738.324-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Jéssica M S ***.021.254-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Juliana M S S ***.499.264-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde José C S ***.568.814-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria L M ***.987.074-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria L S S ***.480.474-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria F S ***.570.784-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria A S ***.258.114-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria C S ***.524.014-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria A S ***.796.384-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria J C ***.494.484-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria J S ***.367.764-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria E S ***.984.204-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria S S ***.100.264-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria J S ***.439.954-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde Maria I A S ***.050.394-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Servicos 

Gerais para saúde José A S ***.341.224-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

 

Função Nome CPF CLASSIFICACAO 

Pontuação 

Final da 

Analise 

Curricular 

Status 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Edsandra Pereira de Lima ***.843.684-** 1º 100 Aprovado(a) 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Paula dos Santos Ferreira ***.814.274-** 2º 100 Aprovado(a) 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital 

Jose Fernando Xavier da 

Silva ***.357.734-** 3º 90 Aprovado(a) 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Maria Bernadate de Lima ***.094.524-** 4º 70 Aprovado(a) 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Katia Mitie Verissimo ***.096.734-** 5º 50 Aprovado(a) 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital 

Maria Valdilene Alves 

Bezerra ***.185.514-** 6º 50 Aprovado(a) 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital 

Rosangela Rodrigues dos 

Santos  ***.867.924-** 7º 50 Aprovado(a) 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Patricia dos Santos Ferreira ***.314.334-** 8º 50 Aprovado(a) 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Aldilene da Conceição Silva ***.167.684-** 9º 50 Aprovado(a) 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital 

Camila Graciele P. Bezerra 

da Silva  ***.691.294-** 10º 20 Aprovado(a) 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Jackson Antonio dos Santos  ***.428.214-** 11º 0 Aprovado(a) 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Edvania Cecilia da Silva ***.793.034-** 12º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Emerson Mateus da Silva ***.020.824-** 13º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital 

Edilene Pereira da Silva 

Ribeiro ***.194.274-** 14º 0 Fila de espera 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Thays B L ***.935.384-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Paloma  L A ***.134.484-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Rosangela M S ***.155.354-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Wagner B ***.409.454-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Anderson J N ***.515.474-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Dayse L S ***.980.394-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Maria J A B ***.534.924-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Joseilson B S ***.811.454-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Thamires L S ***.799.124-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Auxiliar de Serviços 

Gerais Hospital Rafaela M S ***.695.494-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

 

Função Nome CPF Classificação 

Pontuação Final 

da Analise 

Curricular 

Status 

Copeira 

Amarilde de Fatima S. 

Oliveira ***.671.294-** 1º 80 Aprovado(a) 

Copeira Maria Eveline dos Santos ***.851.374-** 2º 80 Aprovado(a) 

Copeira Henrique Machado Cabral ***.580.574-** 3º 30 Aprovado(a) 

Copeira Rayssa Maiara da Silva ***.839.334-** 4º 0 Fila de espera 

Copeira 

Claudilene Maria dos 

Santos ***.120.694-** 5º 0 Fila de espera 

Copeira Fabiana Maria da Silva ***.088.034-** 6º 0 Fila de espera 

Copeira Pablo Vitor Silva de Melo ***.314.004-** 7º 0 Fila de espera 

Copeira Sivanilson Bento da Silva ***.833.124-** 8º 0 Fila de espera 

Copeira Maria F S B ***.807.204-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Copeira Danielle J F S ***.784.674-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

 

Função Nome CPF Classificação 

Pontuação 

Final da 

Analise 

Curricular 

Status 

Cozinheira Lucivania da Silva Santana ***.938.164-** 1º 100 Aprovado(a) 

Cozinheira Gilmara Maria da Silva ***.078.754-** 2ª 80 Aprovado(a) 

Cozinheira 

Cristiane Bernadete Bezerra 

da Silva ***.524.264-** 3º 80 Aprovado(a) 

Cozinheira Maria José de Araújo ***.996.214-** 4º 80 Aprovado(a) 

Cozinheira Maria Olimpia de Lima ***.744.754-** 5º 50 Fila de espera 

Cozinheira Alcivan Maria dos Santos ***.997.704-** 6º 0 Fila de espera 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Cozinheira Janiele Maria da Silva ***.799.504-** 7º 0 Fila de espera 

Cozinheira Maria de Fátima dos Santos  ***.004.094-** 8º 0 Fila de espera 

Cozinheira Gerleide M S ***.150.114-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Cozinheira Damiana M S ***.754.454-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Cozinheira Cassiano F S ***.644.384-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Cozinheira Cristiane S V M ***.445.884-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Cozinheira Eva M S ***.941.344-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Cozinheira Alessandra A F ***.872.038-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Cozinheira Maria G S ***.467.904-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Cozinheira Suzana C H L ***.406.440-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

 

Função Nome CPF Classsificados 

Pontuação 

Final da 

Analise 

Curricular 

Status 

Motorista diarista - 

Hab AB Carlos André Arruda Bezerra ***.469.694-** 1º 100 Aprovado(a) 

Motorista diarista - 

Hab AB Alex Torres de Lucena  ***.116.004-** 2º 80 Aprovado(a) 

Motorista diarista - 

Hab AB 

Alassin Bezerra Feitosa de 

Barros ***.158.844-** 3º 80 Aprovado(a) 

Motorista diarista - 

Hab AB Carlos Antonio dos Santos ***.612.174-** 4º 60 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hab AB Reginaldo Pedro da Silva ***.861.454-** 5º 50 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hab AB José Edson dos Santos ***.537.294-** 6º 30 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hab AB 

José Eberton Clemente de 

Souza ***.127.284-** 7º 20 Fila de espera 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Motorista diarista - 

Hab AB 

Ewerton Henrique  Clemente 

de Souza ***.705.624-** 8º 20 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hab AB Edvaldo Honorio de Souza ***.184.364-** 9º 10 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hab AB 

Jammerson Emmanoel Alves 

de Araujo Silva ***.284.264-** 10º 0 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hab AB 

Miguel Angelo Wanderley 

Wanderley ***.964.534-** 11º 0 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hab AB José Manoel dos Santos ***.092.764-** 12º 0 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hab AB Luiz H L C ***.592.048-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Iago R F ***.372.414-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Renan H B S ***.113.094-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Valnei M R ***.983.355-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Evandro J S ***.076.294-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Eric kayque L M O ***.880.494-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Bruno F P S ***.655.664-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Paulo H V L ***.872994-0** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Anderson D M ***.277.284-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Gilmar S S ***.638.214-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Elton A S ***.326.194-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Everton A O ***.216.144-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Rogerio S L ***.775.704-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Motorista diarista - 

Hab AB José A S ***.138.454-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Joao B S Z ***.433.424-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB Jairon L S ***.629.478-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hab AB José F C ***.305.784-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

 

Função Nome CPF Classificação 

Pontuação 

Final da 

Analise 

Curricular 

Status 

Motorista diarista - 

Hospital 
Joseilton Pontos Da Silva 

***.238.004-** 
1º 

70 Aprovado(a) 

Motorista diarista - 

Hospital 
João Tiné De Macêdo 

***.903.094-** 
2º 

70 Aprovado(a) 

Motorista diarista - 

Hospital 

Manuel Francisco Do 

Nascimento 
***.013.714-** 

3º 
70 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 
Fernando Augusto Da Silva 

***.294.464-** 
4º 

70 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 
Sidney Barbosa Da Silva 

***.742.714-** 
5º 

70 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 
Edson Francisco De Almeida 

***.819.905-** 
6º 

70 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 
Magno Pereira Da Silva 

***.113.024-** 
7º 

70 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 

Edson Torres De Sobral 

Andrade 
***.955.024-** 

8º 
70 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 

José Renato Bruno De 

Arandas 
***.335.724-** 

9º 
70 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 
Evair Saraiva De Lima 

***.819.794-** 
10º 

70 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital Eduardo Luiz Torres ***.673.244-** 
11º 

70 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 
Cleiton Santos Silva 

***.660.054-** 
13º 

70 Fila de espera 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Motorista diarista - 

Hospital 

Glaucon Romero Antunis Da 

Silva 
***.897.934-** 

14º 
70 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 

Severino dos Ramos da Silva 

Lins 
***.248.304-** 

15º 

70 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 
Davyd Macedo De Castro 

***.779.664-** 
16º 

60 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 

Julio Cesar de Vasconcelos 

***.627.384-** 

17º 

50 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 
Marcelo De Castro Pessoa 

***.760.304-** 
18º 

30 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 

Ednaldo Da Silva 

***.315.654-** 

19º 

30 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 
Jose Francisco Borba Filho 

***.253.504-** 
20º 

20 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 

Jose Francisco Freire Da 

Silva 
***.271.904-** 

21º 

20 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 

Antonio Carlos Bezerra Da 

Silva 
***.988.538-** 

22º 
0 Fila de espera 

Motorista diarista - 

Hospital 

David M B 

***.018.706-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital 

Thiago R N M 

***.750.364-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital José C S ***.168.864-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital Charles J S ***.589.764-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital Valdenir R S ***.030.614-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital Odilon L F F ***.655.964-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Motorista diarista - 

Hospital Felipe S S ***.549.084-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital Almir B C ***.569.734-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital Leandro J  M ***.169.484-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital Reinaldo N B ***.147.424-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital José S S ***.265.294-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital Josivaldo I S ***.625.144-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital Bruno S ***.960.314-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital Alexandre F B ***.267.944-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital Ednaldo S S ***.465.224-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital Joaci B S ***.419.809-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital José M S ***.310.714-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Motorista diarista - 

Hospital José A L ***.439.964-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Função Nome CPF Classificação 

Pontuação 

Final da 

Analise 

Curricular 

Status 

Motorista Plantonista João Paulo Viana Da Silva ***.827.044-** 1º 80 Aprovado(a) 

Motorista Plantonista 

Eric Recembergue Do 

Nascimento ***.100.284-** 2º 80 Aprovado(a) 

Motorista Plantonista Erivonaldo Fideles da Silva ***.262.684-** 3º 80 Aprovado(a) 

Motorista Plantonista José Roberto de Paula Filho ***.162.444-** 4º 80 Aprovado(a) 

Motorista Plantonista Reinouds Ferreira da Cruz ***.871.644-** 5º 70 Aprovado(a) 

Motorista Plantonista 

Pedro Felipe Bezerra Da 

Silva ***.476.724-** 6º 70 Aprovado(a) 

Motorista Plantonista Antônio José da Silva ***.062.164-** 7º 60 Aprovado(a) 

Motorista Plantonista José Leandro Da Silva ***.973.694-** 8º 50 Aprovado(a) 

Motorista Plantonista Marcos Andre da Silva ***.080.174-** 9º 40 Aprovado(a) 

Motorista Plantonista 

José Fernando do 

Nascimento ***.545.254-** 10º 20 Aprovado(a) 

Motorista Plantonista Fábio Ferreira Martins ***.595.094-** 11º 10 Aprovado(a) 

Motorista Plantonista Jucemi José da Silva ***.668.904-** 12º 10 Aprovado(a) 

 

Função Nome CPF Classificação 

Pontuação 

Final da 

Analise 

Curricular 

Status 

Recepiconista PSF 

Ana Carla Dos Santos 

Silva ***.909.364-** 
1º 100 Aprovado(a) 

Recepiconista PSF 

Elizangela Bezerra De 

Lima ***.971.834-** 
2º 100 Aprovado(a) 

Recepiconista PSF Fabia Maria De Lima ***.284.284-** 3º 100 Aprovado(a) 

Recepiconista PSF 

Maria Leidjane dos 

Santos  ***.689.424-** 
4º 80 Aprovado(a) 

Recepiconista PSF Jariana Aniceto Da Silva ***.451.894-** 5º 70 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Patricia Hírome Kameoka 

De Aquino ***.007.994-** 
6º 70 Fila de espera 

Recepiconista PSF Veronica Maria Alves ***.141.634-** 7º 60 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Tábata Ordonio Dos 

Santos Bezerra ***.864.734-** 
8º 60 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Elizane Inácio De 

Oliveira Barbosa ***.407.534-** 
9º 50 Fila de espera 

Recepiconista PSF Dinah Cristina Da Silva ***.753.154-** 10º 50 Fila de espera 

Recepiconista PSF Claudia Nayara Da Silva ***.536.974-** 11º 50 Fila de espera 

Recepiconista PSF Ailma Mariane Da Silva ***.714.744-** 12º 50 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Janicely Ketlin Rodrigues 

Da Silva ***.830.404-** 
13º 50 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Erica Nascimento Soares 

Da Silva ***.789.464-** 
14º 30 Fila de espera 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Recepiconista PSF 

Wesley Wendell Da Silva 

Lopes ***.047.814-** 
15º 30 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Mayadny Andyele 

Menezes Nunes Dos 

Santos ***.922.174-** 

16º 30 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Ana Amilia Freire Da 

Silva ***.062.414-** 
17º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF Antonio Ronio Da Silva ***.696.225-** 18º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF Jonatas Pereira Gomes ***.061.394-** 19º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Maria Jaqueline Do 

Nascimento ***.733.424-** 
20º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Maria Edna Bezerra 

Ramos ***.897.704-** 
21º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF Maria Zilda Da Silva ***.762.424-** 22º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Alexsandra Carla De 

Andrade ***.600.884-** 
23º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Rafaele Bezerra De 

França ***.913.174-** 
24º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF Andreza Ialy Correira ***.913.774-** 25º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Joyce Caroline Dos 

Santos Ferreira ***.689.934-** 
26º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

José Erik Bezerra Santana 

Da Silva ***.263.044-** 
27º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Natália Maria De Lita 

Lima ***.701.774-** 
28º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF Fabricia Beatriz Da Silva ***.394.994-** 29º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Hugo Salustiano De 

Albuquerque Santos ***.401.144-** 
30º 20 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Suellen Adlis Alves 

Maciel ***.491.124-** 
31º 10 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Amanda Crisllayne 

Marques ***.871.464-** 
32º 10 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Tatiane De Araujo 

Barbosa ***.208.354-** 
33º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Maria Eduarda Da Silva ***.588.394-** 34º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Jessica Vanessa Da Silva 

Lopes ***.448.134-** 
35º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Michele De Lima 

Cavalcanti ***.746.594-** 
36º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Miguel Renan Dos Santos 

Silva ***.028.994-** 
37º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Maria Da Conceição 

Jamile  ***.448.134-** 
38º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Jonata Gomes Da Silva ***.558.454-** 39º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Josefa Eliane Dos Santos ***.233.264-** 40º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Juliana Elza Da Silva ***.763.284-** 41º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Gildo Lourenço Bezerra ***.292.604-** 42º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Lazaro De Oliveira Santos ***.233.654-** 43º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Daniele Paloma Da Silva ***.926.484-** 44º 0 Fila de espera 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Recepiconista PSF Veronica Maria Cabral ***.913.484-** 45º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Maria Verônica Alves 

Lourenço ***.301.204-** 
46º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Emily Natália Da Silva ***.089.064-** 47º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Evelly Kirley Santos 

Andrade ***.836.324-** 
48º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Jocelia Da Silva Brito ***.240.234-** 49º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Joseane Quitéria Da 

Conceição ***.494.134-** 
50º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Franciele Alves Da Silva ***.351.234-** 51º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Eliane Bernadete Da Silva ***.754.894-** 52º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Eduardo Pereira Dos 

Santos ***.818.774-** 
53º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Esmeralda Gonçalves 

Galindo ***.216.414-** 
54º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Everaldo José De  

Oliveira ***.993.944-** 
55º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Erica Vanessa Dos Santos ***.974.834-** 56º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Andrielly De Arruda Tino ***.912.904-** 57º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Lidia Fernanda Da Silva ***.558.144-** 58º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Renata De Araujo Maciel ***.800.714-** 59º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Quetéria Maria Da Silva ***.399.594-** 60º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Kelvin Vinicius Gomes 

Da Silva ***.629.504-** 
61º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Renata Larice Da Silva ***.893.574-** 62º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF 

Rayane Maria Da Rocha 

Silva ***.974.424-** 
63º 0 Fila de espera 

Recepiconista PSF Aline F S ***.335.534-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Ellen F S S ***.807.964-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Elton H S ***.779.724-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Elizane I O ***.407.534-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Eliane B S ***.757.894-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Franciele M S ***.240.854-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Alana B C S ***.885.374-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Recepiconista PSF Jefferson T E S ***.648.844-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Terezinha M C S ***.738.434-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Isabella C A M ***.618.424-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Mariane K S S ***.983.844-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Beatriz P S ***.769.444-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Roselma J S ***.506.374-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Valdeir E F S ***.367.324-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Valéria  J O ***.721.974-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Vanusa MS ***.293.274-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Dayseany S M ***.077.294-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Danielle M S T ***.440.814-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Dannielly V O M L ***.276.774-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Kemelly B S ***.674.124-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Keylla E M S ***.099.724-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Leticia L S A ***.931.114-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Thawana G O S ***.935.529-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Thais C C ***.632.384-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Gabriel V S ***.473.644-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Recepiconista PSF José T S ***.103.104-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Joyce F S ***.405.704-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF José D S ***.770.294-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Maria J S ***.425.244-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Michele B S ***.194.684-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Emerson K L A ***.035.304-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Meireane S N ***.098.794-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Maria T L S ***.538.664-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Maria T F S ***.005.304-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Maria V M ***.684.724-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Maria D S ***.517.394-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Flavio J S F ***.607.954-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF José W M G ***.017.834-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Maria A S ***.559.224-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Monica F S ***.912.514-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Sheyla P M S ***.316.634-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Emanoel S N ***.253.261-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recepiconista PSF Milena F S ***.528.744-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

 

Função Nome CPF Classificação 

Pontuação 

Final da 

Analise 

Curricular 

Status 

Recpcionista Hospital 

Suelaine Pereira dos 

Santos Barros ***.616.474-** 1º 70 Aprovado(a) 

Recpcionista Hospital Vanessa Moraes da Silva  ***.670.554-** 2º 70 Aprovado(a) 

Recpcionista Hospital Josilene Maria de Oliveira  ***.170.034-** 3º 50 Aprovado(a) 

Recpcionista Hospital 

Irani Maria Batista de 

Lima ***.643.284-** 4º 50 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Luyse Danyelle 

Benevides Florencio  ***.341.364-** 5º 50 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Amanda Carla Feitosa  ***.833.354-** 6º 50 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Agnes Rayane da Silva 

Albino ***.046.574-** 7º 50 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Natiele Carolaine da Silva 

Carvalho ***.821-624-** 8º 50 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Dayane Luci dos Santos  ***.886.164-** 9º 50 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Ivanilda Rodrigues de 

Lima  ***.346.684-** 10º 40 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

José de Arimateia Batista 

de Lima ***.693.404-** 11º 30 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Sirleide  Luciana da Silva ***.925.458-** 12º 20 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Maria Aldeneide de 

Araujo ***.918.764-** 13º 20 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Adriana Guilherme 

Pereira ***.475.764-** 14º 20 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Gleicy kelly Barros da 

Silva ***.751.744-** 15º 20 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Lais maria da Silva 

Bezerra ***.751.784-** 16º 20 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Iara Rosiele da Silva ***.963.014-** 17º 10 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Fábio Fernando da Silva ***.116.602-** 18º 10 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Gleuce Kele de Oliveira 

Silva ***.046.004-** 19º 10 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Bruna Maria da Silva ***.370.834-** 20º 10 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Lorena Maiara da Silva 

Araujo ***.672.714-** 21º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Paula Sandrini Alves da 

Silva  ***.343.964-** 22º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Maria Ladjane da Silva ***.543.124-** 23º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Lindinalva Paula dos 

Santos  ***.144.164-** 24º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Luiz Henrique de Souza 

Silva  ***.934.224-** 25º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Renata de Araujo Maciel ***.800.714-** 26º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Rosangela Bezerra a Silva  ***.024.274-** 27º 0 Fila de espera 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Recpcionista Hospital 

Fabia Milena Bezerra da 

Silva  ***.611.644-** 28º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital André Gonçalves da Silva ***.541.564-** 29º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Maria Vandeilda da Silva ***.509.804-** 30º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Dagmauro C. Cabral 

Junior  ***.375.324-** 31º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Gabriella Mendes dos 

Santos  ***.405.854-** 32º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Maria Josiane da Silva ***.421.384-** 33º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Joseilma dos Nascimento 

Pereira  ***.969.764-** 34º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Maria das Dores Medeiros 

Silva  ***.881.654-** 35º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Maria Rayane de Jesus da 

Silva ***.156.494-** 36º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Solange Augusta de 

Vasconcelos ***.208.884-** 37º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Jéssica Barros dos Santos  ***.304.184-** 38º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Jammerson Emmanoel 

Alves  ***.284.264-** 39º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital José Eduardo da Silva  ***.721.914-** 40º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Jeciclaudio José de Souza 

Santos ***.929.894-** 41º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Joyce Cecilia Silva do 

Nascimento ***.958.304-** 42º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Joyce Santino da Silva  ***.655.034-** 43º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Joseildo Santino da Silva ***.653.214-** 44º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital 

Maria Beatriz De Souza 

Silva ***.908.524-** 45º 0 Fila de espera 

Recpcionista Hospital Maria V S ***.032.244-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Leonor S A ***.556.264-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Pautilha B K A S ***.083.564-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Amanda M S ***.372.694-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Tais A F ***.705.584-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Daniela M N ***.025.634-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Valdenice M S ***.193.004-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Recpcionista Hospital Erivania B S ***.081.134-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Fernanda R S ***.102.734-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Ellen V S ***.381.794-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Adineide A S ***.256.794-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Wedja F A C ***.299.274-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Silvia C M M ***.112.282-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Maria R S ***.151.234-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Maria  S S ***.997.414-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Maria E M S ***.199.344-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Maria C A S ***.988.364-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Myllena B A S ***.829.084-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Morganna M X M ***.967.914-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Silvio  N N ***.477.934-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Juliana M  S  L P ***.983.394-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital José I M S ***.481.714-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Recpcionista Hospital Jonatas O M ***.322.214-** Desclassificado 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

Não enviou a 

documentação 

por e-mail 

 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Nome CPF 
Status Motivo 

Adriana M*** ***.322.734-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Claunice M*** ***.371.844-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Danielle M*** ***.870.514-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Joao P*** ***.684.664-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Jonas W*** ***.653.064-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

José F*** ***.305.784-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Josiel C*** ***.731.104-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Jucenildo S*** ***.220.094-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Maria B*** ***.705.054-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Maria V*** ***.509.804-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Alba F*** ***.207.534-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Aline A*** ***.684.474-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Ana C*** ***.666.524-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Antonio F*** ***.290.164-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Danielle P*** ***.936.654-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Denise J*** ***.308.204-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Diporah J*** ***.256.674-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Edilma F*** ***.359.514-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Fagner A*** ***.871.504-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Fernanda A*** ***.289.027-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Francislaine H*** ***.101.564-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Ivanilson F*** ***.859.204-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Leiliane M*** ***.625.144-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Luciana M*** ***.535.744-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Maria R*** ***.532.494-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Natanael de L*** ***.686.264-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Nathalia da S*** ***.037.464-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Rosangela de O*** ***.089.334-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Suelaine G*** ***.811.044-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Tamyrys T*** ***.510.984-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Valeria M*** ***.364.954-** Desclassificado 

Art. 4.1 f) Preencher os requisitos de formação 

exigidos no Anexo I 

Cécilia M*** ***.489.644-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Daiane N*** ***.183.334-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Iran B*** ***.633.194-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Jeronimo R*** ***.633.004-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 



 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 
 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 

Jéssica M*** ***.273.354-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Joao C*** ***.864.481-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Josefa M*** ***.718.758-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Lais Mi*** ***.156.034-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Lays F*** ***.037.264-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Lucicleide M*** ***.439.364-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Lusinete M*** ***.960.804-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Maria G*** ***.091.114-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Maria S*** ***.496.384-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

Maria V*** ***.663.494-** Desclassificado 

 Art 4.8. Cada candidato (a) poderá se inscrever 

apenas para uma função 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

                       Camocim de São Félix, 01 de Fevereiro de 2021. 

 

GIORGE DO CARMO BEZERRA 

Prefeito 


